



Pará  
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
015915	COPIA PRETO E BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	560.000,000	0,400	224.000,00
		<b>Valores médios :</b>	0,400	224.000,00
015910	COPIA COLORIDA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	251.700,000	0,700	176.190,00
		<b>Valores médios :</b>	0,700	176.190,00
040582	COPIA COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50.000,000	1,780	89.000,00
		<b>Valores médios :</b>	1,780	89.000,00
015921	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50 CM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	51,780	5.695,80
		<b>Valores médios :</b>	51,780	5.695,80
015920	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,10X0,80 CM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	140,000	78,330	10.966,20
		<b>Valores médios :</b>	78,330	10.966,20
015922	CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,000	45,380	1.179,88
		<b>Valores médios :</b>	45,380	1.179,88
015923	CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO, DE VIDRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,000	58,890	1.531,14
		<b>Valores médios :</b>	58,890	1.531,14
015918	CONFECÇÃO DE FAIXA MEDINDO 1,00X2,00 CM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	171,630	3.432,60
		<b>Valores médios :</b>	171,630	3.432,60
015911	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.200,000	30,680	67.496,00
		<b>Valores médios :</b>	30,680	67.496,00
015912	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.380,000	33,360	46.036,80
		<b>Valores médios :</b>	33,360	46.036,80
015913	SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	7,230	21.690,00
		<b>Valores médios :</b>	7,230	21.690,00
015914	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.800,000	7,440	20.832,00
		<b>Valores médios :</b>	7,440	20.832,00
015925	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50.000,000	22,000	1.100.000,00
		<b>Valores médios :</b>	22,000	1.100.000,00
016143	OUTDOOR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	440,000	845,750	372.130,00
		<b>Valores médios :</b>	845,750	372.130,00
016120	ADESIVO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	5,370	8.055,00
		<b>Valores médios :</b>	5,370	8.055,00
016121	ADESIVO DE CORTE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	5,920	11.840,00
		<b>Valores médios :</b>	5,920	11.840,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
016122	BANNER 1,20x0,90			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	210,000	151,810	31.880,10
		<b>Valores médios :</b>	151,810	31.880,10
016123	BANNER 2,5x3,00m			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	299,670	59.934,00
		<b>Valores médios :</b>	299,670	59.934,00
016124	BANNER 4,00X1,50M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	398,500	61.767,50
		<b>Valores médios :</b>	398,500	61.767,50
016125	BANNER 0,60X1,80M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	145,770	14.577,00
		<b>Valores médios :</b>	145,770	14.577,00
016126	BANNER 1,50X2,00M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	353,170	52.975,50
		<b>Valores médios :</b>	353,170	52.975,50
016129	CARTAZ DE 29,7X41CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	6,500	13.000,00
		<b>Valores médios :</b>	6,500	13.000,00
016130	CARTAZ DE 32X66CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	5,930	11.860,00
		<b>Valores médios :</b>	5,930	11.860,00
016131	CARTAZ DE 48X64CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	11,330	33.990,00
		<b>Valores médios :</b>	11,330	33.990,00
016132	CERTIFICADO A5			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	6,160	6.160,00
		<b>Valores médios :</b>	6,160	6.160,00
016133	CERTIFICADO 21X29CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	8,130	813,00
		<b>Valores médios :</b>	8,130	813,00
016134	CONVITE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.500,000	7,280	18.200,00
		<b>Valores médios :</b>	7,280	18.200,00
016135	CRACHÁ FUNCIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	29,090	8.727,00
		<b>Valores médios :</b>	29,090	8.727,00
016136	ENVELOPE BRANCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	3,870	3.870,00
		<b>Valores médios :</b>	3,870	3.870,00
016137	FAIXA EM MORIN BRANCO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	214,130	32.119,50
		<b>Valores médios :</b>	214,130	32.119,50
016138	FAIXA EM LONA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	85,000	260,000	22.100,00
		<b>Valores médios :</b>	260,000	22.100,00
016139	FOLDER FORMATO ABERTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	1,550	6.200,00
		<b>Valores médios :</b>	1,550	6.200,00
016140	FOLDERES FORMATO ABERTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	1,310	5.240,00
		<b>Valores médios :</b>	1,310	5.240,00
016141	FOLDER INFORMATIVO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.000,000	1,610	8.050,00
		<b>Valores médios :</b>	1,610	8.050,00
016144	PANFLETOS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.000,000	1,570	15.700,00
		<b>Valores médios :</b>	1,570	15.700,00
041228	SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40.000,000	9,750	390.000,00
		<b>Valores médios :</b>	9,750	390.000,00
041229	SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30.000,000	8,840	265.200,00
		<b>Valores médios :</b>	8,840	265.200,00
016169	ADESIVO 20X25CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	720,000	7,960	5.731,20
		<b>Valores médios :</b>	7,960	5.731,20
011513	CONFECÇÃO DE CARTÃO PARA SOPA TAM 10X15 F/V			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	0,950	950,00
		<b>Valores médios :</b>	0,950	950,00
012035	CRACHÁS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	17,420	34.840,00
		<b>Valores médios :</b>	17,420	34.840,00
011517	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.000,000	6,410	25.640,00
		<b>Valores médios :</b>	6,410	25.640,00
016158	FOLDERES DE AÇÕES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.500,000	1,600	8.800,00
		<b>Valores médios :</b>	1,600	8.800,00
016174	PAINEL PUBLICITÁRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	545,330	1.090,66
		<b>Valores médios :</b>	545,330	1.090,66
016176	ADESIVO 7X5CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	1,520	152,00
		<b>Valores médios :</b>	1,520	152,00
027961	CONFECÇÃO DE CARIMBO RECEBIMENTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	49,670	248,35
		<b>Valores médios :</b>	49,670	248,35
027962	CONFECÇÃO DE CARIMBO CONFERE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	50,650	253,25
		<b>Valores médios :</b>	50,650	253,25
027963	CONFECÇÃO DE CARIMBO ATESTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	52,000	260,00
		<b>Valores médios :</b>	52,000	260,00
027964	CANFEÇÃO DE CARIMBO PROTOCOLO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	51,050	255,25
		<b>Valores médios :</b>	51,050	255,25
027965	CONFECÇÃO DE CARIMBO ESPECIFICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	52,670	263,35
		<b>Valores médios :</b>	52,670	263,35



Pará  
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

015915 COPIA PRETO E BRANCO	560.000,000	0,400	224.000,00
015910 COPIA COLORIDA	251.700,000	0,700	176.190,00
040582 COPIA COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3	50.000,000	1,780	89.000,00
015921 CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50 CM	110,000	51,780	5.695,80
015920 CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,10X0,80 CM	140,000	78,330	10.966,20
015922 CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO	26,000	45,380	1.179,88
015923 CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO, DE VIDRO	26,000	58,890	1.531,14
015918 CONFECÇÃO DE FAIXA MEDINDO 1,00X2,00 CM	20,000	171,630	3.432,60
015911 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO	2.200,000	30,680	67.496,00
015912 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS	1.380,000	33,360	46.036,80
015913 SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO	3.000,000	7,230	21.690,00
015914 SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO	2.800,000	7,440	20.832,00
015925 CONFECÇÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES	50.000,000	22,000	1.100.000,00
016143 OUTDOOR	440,000	845,750	372.130,00
016120 ADESIVO	1.500,000	5,370	8.055,00
016121 ADESIVO DE CORTE	2.000,000	5,920	11.840,00
016122 BANNER 1,20x0,90	210,000	151,810	31.880,10
016123 BANNER 2,5x3,00m	200,000	299,670	59.934,00
016124 BANNER 4,00X1,50M	155,000	398,500	61.767,50
016125 BANNER 0,60X1,80M	100,000	145,770	14.577,00
016126 BANNER 1,50X2,00M	150,000	353,170	52.975,50
016129 CARTAZ DE 29,7X41CM	2.000,000	6,500	13.000,00
016130 CARTAZ DE 32X66CM	2.000,000	5,930	11.860,00
016131 CARTAZ DE 48X64CM	3.000,000	11,330	33.990,00
016132 CERTIFICADO A5	1.000,000	6,160	6.160,00
016133 CERTIFICADO 21X29CM	100,000	8,130	813,00
016134 CONVITE	2.500,000	7,280	18.200,00
016135 CRACHÁ FUNCIONAL	300,000	29,090	8.727,00
016136 ENVELOPE BRANCO	1.000,000	3,870	3.870,00
016137 FAIXA EM MORIN BRANCO	150,000	214,130	32.119,50
016138 FAIXA EM LONA	85,000	260,000	22.100,00
016139 FOLDER FORMATO ABERTO	4.000,000	1,550	6.200,00
016140 FOLDERES FORMATO ABERTO	4.000,000	1,310	5.240,00
016141 FOLDER INFORMATIVO	5.000,000	1,610	8.050,00
016144 PANFLETOS	10.000,000	1,570	15.700,00
041228 SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA	40.000,000	9,750	390.000,00
041229 SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA	30.000,000	8,840	265.200,00
016169 ADESIVO 20X25CM	720,000	7,960	5.731,20
011513 CONFECÇÃO DE CARTÃO PARA SOPA TAM 10X15 F/V	1.000,000	0,950	950,00
012035 CRACHÁS	2.000,000	17,420	34.840,00
011517 CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO	4.000,000	6,410	25.640,00
016158 FOLDERES DE AÇÕES	5.500,000	1,600	8.800,00
016174 PAINEL PUBLICITÁRIO	2,000	545,330	1.090,66
016176 ADESIVO 7X5CM	100,000	1,520	152,00
027961 CONFECÇÃO DE CARIMBO RECEBIMENTO	5,000	49,670	248,35
027962 CONFECÇÃO DE CARIMBO CONFERE	5,000	50,650	253,25
027963 CONFECÇÃO DE CARIMBO ATESTO	5,000	52,000	260,00
027964 CONFECÇÃO DE CARIMBO PROTOCOLO	5,000	51,050	255,25
027965 CONFECÇÃO DE CARIMBO ESPECIFICO	5,000	52,670	263,35
Total do(s) item(ns) :			3.300.923,08

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
--------	-----------	--------	--------------	-----------	----------

Total geral : 3.300.923,08



Pará  
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

015915 COPIA PRETO E BRANCO	560.000,0000	0,400	224.000,00
015910 COPIA COLORIDA	251.700,0000	0,700	176.190,00
040582 COPIA COLORIDA AMPLIADA - IMPRESSÃO A LASER, FOLHA A3	50.000,0000	1,780	89.000,00
015921 CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50 CM	110,0000	51,780	5.695,80
015920 CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,10X0,80 CM	140,0000	78,330	10.966,20
015922 CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO	26,0000	45,380	1.179,88
015923 CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO, DE VIDRO	26,0000	58,890	1.531,14
015918 CONFECÇÃO DE FAIXA MEDINDO 1,00X2,00 CM	20,0000	171,630	3.432,60
015911 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO	2.200,0000	30,680	67.496,00
015912 SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS	1.380,0000	33,360	46.036,80
015913 SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO	3.000,0000	7,230	21.690,00
015914 SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO	2.800,0000	7,440	20.832,00
015925 CONFECÇÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES	50.000,0000	22,000	1.100.000,00
016143 OUTDOOR	440,0000	845,750	372.130,00
016120 ADESIVO	1.500,0000	5,370	8.055,00
016121 ADESIVO DE CORTE	2.000,0000	5,920	11.840,00
016122 BANNER 1,20x0,90	210,0000	151,810	31.880,10
016123 BANNER 2,5x3,00m	200,0000	299,670	59.934,00
016124 BANNER 4,00X1,50M	155,0000	398,500	61.767,50
016125 BANNER 0,60X1,80M	100,0000	145,770	14.577,00
016126 BANNER 1,50X2,00M	150,0000	353,170	52.975,50
016129 CARTAZ DE 29,7X41CM	2.000,0000	6,500	13.000,00
016130 CARTAZ DE 32X66CM	2.000,0000	5,930	11.860,00
016131 CARTAZ DE 48X64CM	3.000,0000	11,330	33.990,00
016132 CERTIFICADO A5	1.000,0000	6,160	6.160,00
016133 CERTIFICADO 21X29CM	100,0000	8,130	813,00
016134 CONVITE	2.500,0000	7,280	18.200,00
016135 CRACHÁ FUNCIONAL	300,0000	29,090	8.727,00
016136 ENVELOPE BRANCO	1.000,0000	3,870	3.870,00
016137 FAIXA EM MORIN BRANCO	150,0000	214,130	32.119,50
016138 FAIXA EM LONA	85,0000	260,000	22.100,00
016139 FOLDER FORMATO ABERTO	4.000,0000	1,550	6.200,00
016140 FOLDERES FORMATO ABERTO	4.000,0000	1,310	5.240,00
016141 FOLDER INFORMATIVO	5.000,0000	1,610	8.050,00
016144 PANFLETOS	10.000,0000	1,570	15.700,00
041228 SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA	40.000,0000	9,750	390.000,00
041229 SERVIÇO EM IMPRESSÃO DE REVISTA MEDIA	30.000,0000	8,840	265.200,00
016169 ADESIVO 20X25CM	720,0000	7,960	5.731,20
011513 CONFECÇÃO DE CARTÃO PARA SOPA TAM 10X15 F/V	1.000,0000	0,950	950,00
012035 CRACHÁS	2.000,0000	17,420	34.840,00
011517 CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO	4.000,0000	6,410	25.640,00
016158 FOLDERES DE AÇÕES	5.500,0000	1,600	8.800,00
016174 PAINEL PUBLICITÁRIO	2,0000	545,330	1.090,66
016176 ADESIVO 7X5CM	100,0000	1,520	152,00
027961 CONFECÇÃO DE CARIMBO RECEBIMENTO	5,0000	49,670	248,35
027962 CONFECÇÃO DE CARIMBO CONFERE	5,0000	50,650	253,25
027963 CONFECÇÃO DE CARIMBO ATESTO	5,0000	52,000	260,00
027964 CONFECÇÃO DE CARIMBO PROTOCOLO	5,0000	51,050	255,25
027965 CONFECÇÃO DE CARIMBO ESPECIFICO	5,0000	52,670	263,35
Total :			3.300.923,08